

Via Sarnico, 2
24060 MONTELO (BG)
Tel 035-687066 Fax 035-6666606
e-mail: info@berettadetersivi.it
pec: berettaeredi@pec.it
C. Fiscale e Partita IVA: 03400280164
REA BG 382753



PREVENTIVO

Nr. 2.173 del 04/10/2024

Spett.le IST. COMP. STAT. VILLONGO
VIA A. VOLTA1
24060 VILLONGO BG

Pagina 1 di 1

Riferimento Vs. ordine	Cod. Univoco PA	Cod. cliente	Partita IVA	Codice fiscale
		09.000173		95118490168
Spedizione a mezzo Resa				
MITTENTE				
Destinatario				
IST. COMP. STAT. VILLONGO VIA A. VOLTA 1 24060 VILLONGO BG				

Codice articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo un.	Sc. %	Importo	IVA
802	NB:PREZZI IVA ESCLUSA!						
131	BOBINA BIG SMART 800 X 2 ROTOLONI	NR	21	6,75		141,75	22
119	CARTA IGIENICA EXTRA DA 96 R.	NR	11	13,50		148,50	22
141	CARTA IGIENICA MINI JUMBO DA 12 R.	NR	70	12,50		875,00	22
111	DEODORANTE SOLIDO WC NET 4 PZ	NR	10	2,25		22,50	22
142	DEODORANTE GEL AMBIENTI DEA	NR	12	0,75		9,00	22
757	DEODORANTE SPRAY AMBIENTE	NR	31	1,00		31,00	22
289	C.GUANTI VINILE ICO DA 100 PZ L	NR	10	2,90		29,00	5
407	GUANTI MONOUSO 100 P LATTICE M S/POLV.	NR	21	3,90		81,90	5
158	C.GUANTI NITRILE ICO 100 P S/T. M	NR	45	2,80		126,00	5
981	PALETTE CON MANICO ALTO	NR	4	2,00		8,00	22
815	PANNO MICROFIBRA 40X40 AZZURRI	NR	10	0,75		7,50	22
	C.SACCHI GR.TRASP. 20 PZ	NR	85	2,20		187,00	22
	70X110 GR.50 CADAUNO						
163	SACCHI PER CESTINO 20 PEZZI TRASP.	NR	130	0,60		78,00	22
	C.SACCHI UMIDO LT 35 DA 10 PZ	NR	10	1,25		12,50	22
	C.SACCHI UMIDO LT 120 DA 10 PZ	NR	20	5,50		110,00	22
503	C.SALVIETTE CARTA INT.TE PAPERDI 3150 P.	NR	13	12,90		167,70	22
	C.SALVIETTE IGIENIZZANTI X SUP.30 PZ	NR	10	1,25		12,50	22
184	SAPONE MANI LIQUIDO LITRI 5	NR	21	5,00		105,00	22
233	SCOVOLI CALORIFERI	NR	2	1,00		2,00	22
159	PIUMINO ANTISTATICO	NR	1	1,50		1,50	22
	C.GOMMA MAGICA DA 12 PZ	NR	2	9,00		18,00	22
173	SCOVOLO RAGNATELE CON ASTA METRI 3	NR	4	7,50		30,00	22
	ASTA TELESCOPICA MT 3	NR	2	3,50		7,00	22
	FLACONE+VAPORIZZATORI	NR	5	1,00		5,00	22
103	CANDEGGINA PRIM LT 2	NR	15	0,85		12,75	22

Importo merce 2.229,10	Sc. %	Importo sconto	Sp. imballo	Sp. trasporto	Imponibile 1.992,20 236,90	Aliq. IVA 22,00 5,00	Imposta 438,28 11,85
				Sp. varie	Sp. incasso		
Condizioni di pagamento Bonifico 30 ggdf					Sp. bolli		
Vostra banca						Tot. imponibile 2.229,10	Imposta 450,13
Iban						Tot. documento 2.679,23	Tot. omaggi
Nostra banca INTESA SAN PAOLO							
Iban IT38 C030 6953 6001 0000 0004 329							
Importi / Scadenze 04/11/2024 2.229,10						Tot.a Debito EURO 2.229,10	